UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PROGEP Nº 01/2025

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal
da Paraíba, no uso de sua competência que lhe confere o artigo 5° da Resolução
CONSUNI n° 12/2014, de 10 de junho de 2014, tendo em vista o disposto no Art. 36 da
Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e considerando o Edital PROGEP nº
01/2025, publicado em 14 de abril de 2025, torna público a retificação do Resultado
Final do Processo Seletivo para Remoção entre Campi de servidores
Técnico-administrativos em Educação da  Universidade Federal da Paraíba.

RESULTADO FINAL - RETIFICADO

Interesse no Campus I - Cargo: Assistente em Administração

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 3157890 ZEUS CUNHA BARROS CAMPUS II 78,42

2 3212250 EDVALDO OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR CAMPUS III 58,50

3 1407937 MAYARA DE LURDES LEITE ALVES CAMPUS IV 54,14

4 3384243 FÁBIO HENRIQUE RIBEIRO DOMICIANO CAMPUS IV 45,49

5 1184549 SIDNEY FABIO DA NOBREGA M. JUNIOR CAMPUS IV 40,76

6 3384226 MARIA LUÍZA DIAS CORREIA CAMPUS IV 39,87

7 1345339 JONAS RIBEIRO DE ARAÚJO CAMPUS II 37,81

8 3384771 MARIA VANIELE P. DE OLIVEIRA DIAS CAMPUS IV 33,74

9 3384773 ANA PATRÍCIA DA NÓBREGA ROCHA CAMPUS IV 33,41

10 3393565 ELLOISY ANDRADE DE OLIVEIRA ALMEIDA CAMPUS IV 32,59

11 3393472 ANDRESSA MENDONÇA DE FARIAS CAMPUS IV 31,84

12 3365442 DIEGO MOREIRA BERNARDO CAMPUS IV 30,44

13 3384109 DAVI RAMOS BATISTA CAMPUS IV 28,03

14 1014724 JÉSSICA TAMIRES FEIJÓ DA SILVA CAMPUS IV 26,74

15 3393552 LETÍCIA MACÊDO ARANHA SANTOS CAMPUS IV 25,26

16 3393539 MARCIEL JOSÉ DE OLIVEIRA CAMPUS IV 24,93

17 3384488 DANIELLE DE ALMEIDA VICENTE CAMPUS IV 24,02

18 3393453 WANESSA LIMA DE MOURA VASCONCELLOS CAMPUS IV 24,01

19 3393852 LETÍCIA MARIA MACEDO DE AZEVEDO CAMPUS IV 21,51

20 3384525 LILIANE MARTINS BORBA CAMPUS IV 21,49

21 3384218 BRUNO PEREIRA COSTA CAMPUS III 17,99

Interesse no Campus II - Cargo: Assistente em Administração

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 3365922 SHEILA RAQUEL LEITE DA SILVA CAMPUS III 34,36

Interesse no Campus I - Cargo: Bibliotecário-Documentalista

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 3307142 DAVID KILDER GOMES DA SILVA CAMPUS III 76,58

2 3038044 ANDREIA GOMES DE AZEVEDO CAMPUS IV 28,57

Interesse no Campus I - Cargo: Biólogo

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 3259458 RHALDNEY FELIPE DE SANTANA CAMPUS II 98,42

2 1283093 ALEXSANDRA FRAZAO DE ANDRADE CAMPUS II 61,30

3 1179743 WELLINGTON SENA LOBATO JÚNIOR CAMPUS II 52,05

Interesse no Campus I - Cargo: Técnico de Laboratório/área: Biologia

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 3158859 LEANDRO DO NASCIMENTO MAXIMO CAMPUS IV 85

2 1146757 EDINALDO LEITE FILHO CAMPUS II 52,35

Interesse no Campus I - Cargo: Técnico de Laboratório/área: Química

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 1663200 JOÃO SALES DE SOUZA FILHO CAMPUS IV 70

Interesse no Campus I - Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação

Class. Matrícula Servidor Lotação/
Exercício Atual

Pontuação
Total

1 1157369 JOÃO PAULO BEZERRA DE ALMEIDA CAMPUS II 85

2 3349777 RAONI SILVA PINTO CAMPUS IV 43,98

3 3350036 IVES FERNANDO M. S. DE MOURA CAMPUS II 35,23

João Pessoa, 16 de junho de 2025.

Mirella Rocha Ribeiro Pinto
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/06/2025

RESULTADO Nº 01/2025 - PROGEP - DPC (11.01.30.29.03)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 18:41 )
CLARISSA LIMA DE SA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1466420

(Assinado digitalmente em 17/06/2025 08:33 )
FABIO DANILO ROLIM DE LIMA

ADMINISTRADOR

2860962

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 19:04 )
MARYANA SCORALICK DE ALMEIDA TAVARES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

2407642

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 22:30 )
RACHEL NOBREGA TOSCANO DE FARIAS

DIRETOR(A)

1326033

(Assinado digitalmente em 16/06/2025 18:33 )
VANESSA ALESSANDRA LUCENA FERREIRA DE

CASTRO
ADMINISTRADOR

2516334

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESULTADO 16/06/2025

99d3582d6f